平成26年 2月 14日
各位

会社名  株式会社 大真空
代表者名 代表取締役社長  長谷川  宗平

問合せ先 常務取締役　　管理本部長
土井　紀夫

1.業績予想

前期実績

（注）前期実績（平成25年3月期）の数値は、連結子会社である加高電子股份有限公司の連結財務諸表につき、
　　　中華民国国際会計基準を適用した遡及修正後の数値を記載しております。

（2）修正の理由

2. 営業外収益（為替差益）の計上

(1)営業外収益（為替差益）の内容

（2）業績に与える影響

以上

（コード番号  6962　東証第1部）

記

　当第3四半期連結累計期間（平成25年4月1日～平成25年12月31日）におきまして、カーエレクトロニクス向けの販売
は堅調に推移しましたが、通信機器やAV機器市場向けへの販売が想定を下回って推移しました。また、利益面につき
ましても売上減少の影響などにより前回予想を下回る見込みとなりましたので、平成26年3月期通期の連結業績予想数
値を上記のとおり修正いたします。

※上記の業績予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て異なる可能性があります。

TEL： (079)426-3211

業績予想の修正及び営業外収益(為替差益)の計上に関するお知らせ

　平成25年5月14日に公表した平成26年3月期の業績予想（平成25年4月1日～平成26年3月31日）の修正及び営業外
収益（為替差益）の計上につきまして、下記の通りお知らせいたします。

（1）平成26年3月期通期　連結業績予想（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

売上高 営業利益

百万円

今回発表予想(B) 34,500

増減率(%)

前回発表予想(A) 38,000 2,140 1,960

円  銭百万円

1,100

△ 150

経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

22.92950
26.54

百万円 百万円

△ 38.8

1,200
△ 1,340 △ 760

（平成25年3月期）

800

△ 9.2 △ 62.6
△ 3,500増減額(B-A)

　第2四半期連結累計期間（平成25年4月1日～平成25年9月30日）において、為替差益139百万円を計上しておりまし
たが、さらなる為替相場の変動により、当第3四半期連結累計期間（平成25年4月1日～平成25年12月31日）において
は、為替差益708百万円を営業外収益に計上しております。
　なお、上記の金額は、平成26年3月期第3四半期末時点での為替相場により算出したものであり、今後の為替相場の
状況により変動いたします。

　上記の為替差益の計上による業績への影響等につきましては、本日公表の「平成26年3月期 第3四半期決算短信
[日本基準]（連結）」をご参照ください。

△ 13.6
(ご参考）

32,856 377 1,420 1,086 26.21